РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2020
	ст. Зеленчукская
	№

О внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 11.08.2020 № 607 «О проведении публичных слушаний»

      В связи с допущенной технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 11.08.2020 № 607 «О проведении публичных слушаний» следующее изменение:
      пункт 1  изложить в следующей редакции:
«1. Провести публичные слушания 17 сентября 2020 года, в 11-00, в здании администрации Зеленчукского муниципального района по адресу: РФ, КЧР, Зеленчукский район, ст. Зеленчукская, ул. Ленина, № 81.».
Глава администрации

Зеленчукского  муниципального района                                               А. Н. Науменко